事 務 連 絡

平成２７年 ５月 １３日

水土里情報システム利用団体  御中

鹿児島県土地改良事業団体連合会

    水土里情報センター

                           センター長  坂上 和秀

 鹿児島県水土里情報システム操作研修会開催のご案内

  平素より本会業務運営につきましては，格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

鹿児島県水土里情報システムの「.NET版」へ移行に伴い利用者の皆さまを対象として，
『システム操作研修会』を開催いたします。開催時期については，7月 6日(月)～17日(金)
の期間を予定しております。それにつきまして，別紙申込用紙にご記入の上ご返送くだ

さるようお願いします。

 なお，可能な限りご希望日に開催できるよう対応いたしますが，少人数制での研修を

予定しておりますので，ご希望に沿えない場合は日程調整をさせていただきますので，

ご了承ください。研修開催日の決定通知については，改めて連絡いたします。

   回答は，平成 27年 5月 22日（金）までにＦＡＸ（０９９－２３９－８３９９）
あるいはメール（midori@asunoyume.net）にて水土里ネット鹿児島（土改連）水土里情
報センター福増まで，返送いただきますようよろしくお願いいたします。

連絡先

水土里ネット鹿児島（土改連）

水土里情報センター 担当：福増，木之下

TEL 099-223-6347 FAX 099-239-8399
E-mail midori@asunoyume.net